

Ravnbjerghus

Ravnbjergvej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 20 55 88 49

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 19. marts 2025.

Jesper Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er, at drive bo og/eller behandlingstilbud og dermed beslægtet virksomhed for unge med psykiske udviklingsmuligheder.

Udvikling i aktiviteter aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.962 kr. mod -1.793 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.116 kr. mod -118.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

God fondsledelse

Bestyrelsen skal redegøre for god fondsledelse i overensstemmelse med "Anbefalingerne om god Fondsledelse". Dette dækker over en redegørelse om bestyrelsens åbenhed og kommunikation, opgaver og vederlag. Redegørelsen indgår ikke i ledelsesberetningen, men er i stedet offentliggjort på fondens hjemmeside .

Redegørelse for budgetafvigelser

Betalinger for Fritidshuset ligger helt på niveau med det forventede.

Betalinger for Familiebehandling er realiseret med 215.698 kr. mere end budgetteret hvilket skyldes at der har været tilknyttet flere familier end budgetteret.

For at se reguleringerne i alle øvrige omkostninger henvises der til note 1 – 7 i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-35.962	-1.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.395	-210.891
Als Oddevej 18	12.165	3.762
Driftsresultat	-152.192	-208.922
Andre finansielle indtægter	153.577	91.231
Øvrige finansielle omkostninger	-58.501	-482
Resultat før skat	-57.116	-118.173
Årets resultat	-57.116	-118.173
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.116	-118.173
Disponeret i alt	-57.116	-118.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.126.182	1.148.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.507	207.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.509.689</u>	<u>1.356.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.509.689</u>	<u>1.356.183</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	378.992	339.028
Tilgodehavender i alt	<u>378.992</u>	<u>339.028</u>
Aktier og investeringsforeningsbeviser	3.543.210	12.540
Værdipapirer i alt	<u>3.543.210</u>	<u>12.540</u>
Likvide beholdninger	3.860.895	8.147.289
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.783.097</u>	<u>8.498.857</u>
Aktiver i alt	<u>9.292.786</u>	<u>9.855.040</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Fondskapital	2.500.000	10.000
Overført resultat	6.337.182	8.884.298
Egenkapital i alt	<u>8.837.182</u>	<u>8.894.298</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.215	81.925
Anden gæld	408.389	878.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.604</u>	<u>960.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>455.604</u>	<u>960.742</u>
Passiver i alt	<u>9.292.786</u>	<u>9.855.040</u>